
PCR15ETRpo39886028

OBJEDNÁVKA (dodatek č. l)
Č. j. KRPZ-7053-15/ČJ-2020-1500VZ-MET P,ilc,M 2 l 4

naši objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel Jan Trochta
Francova Lhota 371 756 14 Francova Lhota

zastoL|peny Janem Trochtou

IČO 14591715

číslo učtu
kontaktní osoba

telefon
e-mail

Objednatel Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
ico- 72052767 DIC CZ72052767
číslo účtu 28036881 kód banky ,'O? 10
kontaktní osoba objednatele" , Ing. Jiří Forman

telefon 974 661 590
krpz osnm.podatelna@pcr cz

předmět plněni"

Speofikace zboZiisluZby

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpověď ni
za převzetí zbožu/sluzby'

Dodací lhůta

Cena.

_ Op,rava fasády RZ Francova Lhota - chata (dodatek č. l)
m "l

Oerava fasády RZ Francova Lhota - chata
Na základě požadavku objednatele byly provedeny úpravy, jež

_:%by|y předmětem nabídky

příloha č 1 původní výkaz výměr
cena 398.469,20 Kč bez DPH (482.147,73 Kč vc. DPH)
příloha č. 2 výkaz výměr na základě skutečně provedených prací

_CS!!a 408 183,13 Kč bez DPH (493.907,64 Kč VC. DPH)

Rekreační zařízeni Francova Lhota

756 14 Francova Lhota e. č. 1
_.1ng., Jiří Forman

' C

Do 15. 6. 2020

974 661 590
724 953 902

za vymezeny předmět plněni činí
CELKEM bez DPH 9.718,93 ·
CELKEM S DPH 21°/· ,,,,, 11.759,91 ·-

jmnácth$K$edmse"áesátdwětkorunc0ských.devadesát
slovy s DPM .jedenhaléř

Daiši podminky
Záruka na práce 60 měsíců " """



Sankce 1 Dodavatel se zavazuje potvrckt písemně nebo v podobě (e-mail), akceptací obpdnávky nejpozdéµ
do 3 pracovních drú od jejího zasláni

2, PoMzením objednávky proWv®ci stvrzWe. Ze objednávku pňjimá y plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené necmánim zbQZi/9uZby v poptávané kvalitě jsou řešeny dte platných

právních předpisů
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni oHecmávky výslovné uvede konkrétni údaje jinak, neZ jak jsou uv«ieny na

objednávce o*dnatele, povaZup se lakové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě múZe být
oroHnávm pise'mé potvrzen objednalelem nejpozdéjt do péti (S) pracomich dnů od obdrženi protinávrhu

5 V případě že se cmavatel dostane clo ptodjom s tgrminem řádného dodáni zboZi/sluZby nebo odstranôni
zjevných vad zboZi/dužby v dohodnutém Nrminu, objednatel má právo na kompenzací smluvní pokutou ve výš
0,05% vc. DPH z kúpni ceny zbQZí/sluZby, 5 jehoZ dodáním je prodávajici v prcxjlenl. a to za kazdý l započatý
den takového prodlent

6 jakákohv smluvní pokuta je splatná do patnácti (IS) dnů ocĚe dne doruConi Qpřávnéné vystaveného vyúčtováni
smľuvm pokuty straně do&vatek

7. Zaplacenkn smluvni pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhtadu vznklé škody ant pQvmno8ľ
dodavačele řádné splnit své povinnosti (dodat zboži/sluZbu odstrarm vady)

8. DodavMel podpigem léto smtouvy prohlašuje, Ze není veden v nespoleňlivých plá¢¢ů DPH vedeném
Ministerstvem financô Cr, v případě, Ze je totq p'ohlášeni nepťavdlvé anebo v případě, Ze bum dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespdehhvých DPH v ptŮbéhu učmnosb léto smlouvy a nevyrozumí o rom
Ihned obpdnawe, má ob|ednate| pravo od oDjednávky odstwpi! a to v souladu s přisjušným p'ávnim
předpl$em,

Fakturační adresa' Česká republika - Krajské ředitelství policie Z,Iínského kraje
j. A. Bati 5637

I 760 01 ZLÍN
Adresa pro doruCeni faktury: Datová schránka: w6thp3w.

" :'ně"! l" ','"l' ·-E"y ";"- " -ni doríjCze m:slm fäkttjm f13 u~
:"ms:ř:ä 'M.teMsN'. Zkrš'ěhO ktF\$i J A 5637 7EQ ZIn
thžh""ô"mi , mcm': "Fih1uru ng U-4TEM C7 KMBý e'mM musí omnom Mm$

Způsob platby' bezhotovostnim yevodem na účet na základě daňOvého dôkladu (Mktura)

Splatnost faktury do 30 dní ode dne doručení faktu!y_?bjednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky
(dodatek č. l)



pRj('ad4 " "l

Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÓFER

Název stavby Rz Polic le
' Druh stavby: dřev. obklad budovy

' Lokalita.' Francova Lhota č. e. 1

Začátek výstavby: 12.08.2018

jKSO:

Objednatel.' /C/D/C:

Projektant.' Č/DČ

l Zhotovitel

l
Konec výstavby.

Ĺ
Zpracoval:

'"Ä"g Základni rozpočtové náklady
EH:.

HSVĹ Dodávky : 20 483,22
k

Montáž 30 759,78

?$V Dodávky 38 347,83
L__ -_

Montáž 158 788,17

"?,:' Dodávky , 4 174,36
_

Montáž l 3 830,64
t-— -L

! materiál 122 440 00

SůfSf n hmot a suti 19 645 20

/C/D/C:

Položek: 35

Datum. 12.08.2018

Rozpočtové náklady v Kč
),,,,p)j Doplňkové nák:dy !L,ii: Náklady na ymístěni stavby

Práce přesčas : 0,00 Zaňzení staveniště 0,00

Bez pevné pod. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

' Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

0,00 Provozní vlivy 0,00

0,00 Ostatní 0,00

0,00 NUS z rozpočtu 0,00

0,00 l '

0,00

":'2K Celkem 398 469 20 ON Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00
l " " '

DN Celkem z obj. 0,00 l NUS celkem z obj,

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z obj. 0,00
"' -I -:"° "íal l- · · " '

' . l
",',-'om- 0,00 lZáklad M% ' 39B:g$g30:?,celkem-bez dph "-- :398'469,20

',:. i. 147,73

F'iu/e/dant: ! Objednatel.

! .Datum, razítko a podpis , Datum, razítko a podpis ;

l d _ _ _ _-_ _ . -. _ _. _ _ _. -J

Ccľpyíight © 2018 Verlag Dashofer s.r o
t " T

4
. ,



_.

L

Nerlag
ĹDASHQFER Stavební rozpočet
l Název stavby:Rz Polície Doba výstavby: Objednatel:
i

Druh stavby' dřev. obklad budovy Začátek výstavby: 12.08.2018 Projektant:

Lokalita. Francova Lhota č. e, 1 Konec výstavby: Zhotovitel:

i:CSO' Datum zpracovánf:12.08.2018 Zpracoval:
")""" S :'j ""'"'"Ĺ' ::,

"i3 Hloubené vy kopávky 4 275,00 0,0000

!?39600012RA0 Ruční výkop v homině 3 m3 3 1 425,00 4 275,00 O 0000 0,0000

21 Úprava podioZl a zákl&dov4 spáry 8 532,00 7,9884

2 ; 212750010ŔAB Trativody z drenáZnlch trubek m IB 474,00 8 532,00 0,4438 7.9884

Stěny a příčky 14 100,00 0,9606
J

b 348181112R00 Zábradlí dřevěné hobôované trvalé výnni m 6 2 350,00 14 100,00 0,1584 0,9506¢
: ý 711 lzokco proti vodě 1 260,00 0,0028t : P

, 7'11823121RT4 Montáž nopové fóľé svisĺc m2 12 105.00 1 260,00 0,0002 0,0028
"' 7?2 Konstrukce tesakké g 140,00 0,4538

.
732711820R00 Demontáž vázaných konstrukci hraněných do 224 cm2 m 20 42,00 840,00 0,0102 0,2032

d

;v, ,.,! , !7S271212DRT2 Montáž vázaných konstrukci hmněných do 224 an2 m 20 415,00 8 300.00 0,0125 0,2506
Č' V "

·" ' " . jt£4 Konstrukce klemplřské 17 320,00 0,2010
,í '. : H4908302R00 Oplechování parapetů, rš 250 mm m 12 490,00 5 880,00 0,0027 0,0323

S i :?64ĺ314525R00 Závětrná llšW z läkovaného Pz pkchu, rš 250 mm m 16 220,00 3 520.00 0,0010 0,0165
. . . ...,¶ '

t, 17'64311241RT2 Krytina hladká z Pz , do 30" m2 8 990.00 7 920,00 0,0190 0,1522
h J7(3S Konstrukce truhlálbké 110 616,00 3,0356

·· t l 7ô6411821RDO Demontáž obložení stěn palubkám m2 122 144,00 17 568,00 0,0110 1,3396
M " '

!.. 765411822RDO Demontáž podkladových roštů obloženi 8těn m2 122 25,00 3 050,00 0,0080 0,9760
,: , 766417111roo podkladový rošt pod obbženi stěn m 100 84,00 B 400,00 0,0002 0,0180

. 766416111ROQ Obloženi stěn nad 5 m2 panely ŠM, PL CIO 0,6 m2 m2 128 320,00 40 960,00 0,0002 0.0218
,q e " 7%421821RO0 Demontáž obloZenl mropů palubkami m2 28 154,00 4 312,00 0.0110 0,3074

.j 786420010raa Obklad podhledu palubkami pém-drážka m2 28 762,00 21 336,(XJ 0,0125 0,3500

766492100R00 Montáž obbženl ostění m2 10 585,00 5 850,00 0,0002 0,0016
;'l? 766662112ROO MoMáZ dveří do rám.zárubně 1křid. G.do 80 cm kus 4 370.00 1 480,00 0,0000 0,0000

W ·

,.G. , , . 766699722RCK) Překryti 6pár lišbu z měkkého dřeva, rohové m 50 46.00 2 300,00 0,0002 0,0080

'1.S, . 7Ň699741R00 Překryti spár lati z měkkéM dřeva m 40 42.00 1 680,00 0,0002 0,0064
Zq _,, 76666D014RAO MontáZ dveří jednokňdlových šířky 80 an Ku6 2 870,00 1 740,00 0,0016 0,0032

31 . .. . 766660016RAO Montáž dveří jednokKdlových šířky 90 cm kus 2 920,00 1 840.00 0,0018 0,0036

_ 767 Komtrukce doplňkové 8tavební (zámečnické) 6 550,00 0,0443
_iií _ . 787640016RA0 Dveře kovové jednokřidbvé 90 k 197 cm kus 1 6 550.00 6 550,00 0,0443 0,0443

" , 783 Nátěry 52 350,00 0,0861

,Zs , 783626310RDQ Nátěr lazurovací truhlářských výíobků 2"1, m2 170 210áx) 35 700,00 0,0003 0,0561
! 783626027ROD Nátěr syntetický Kuhl. výrobků základni, Paulín m2 150 111,00 16 650,00 Cl,0002 0,0300

' ' . ; 94 Lešení a Mavebnl výtahy 23 400,00 3,4614
b5' ' 941940031rao Lešení lehké tä6ádM, š. 1 m. výška do 10 m m2 180 130,00 23 400,00 0,0192 3,4614
l ,

k

ĹRz Policie Strana 1 Copyright © 2018 Verlag Dashôfer. s.r.o.



.r)): ))jj J ?." '"'"'"'"':'"' ' .':"' -" "'

97 Proráženi oNoríi & bourací práco 936,00 0,2220

26 l 97507 1111ŔCK) Vybourám kovových zábradl! a madel m 6 156,00 936,00 0,0370 0,2220

H99 OBt8tnl ptewny hmot 19 645,20 0,00%
.nn cL K L k

i M21 EkktromontUo
7 105,0U 0,0200

28 I210293003R00 Výměna ochranné stKšky hromosvodů kus 3 260,00 780,00 0.0000 0,DČXj0

29 210»3001ROO VyrOvnání stávajidm svodových vodičů hromosvcxjů m 15 35 00 525.00 0,0000 0,0000

30 210200006RT1 SvltOb žárovkové kus 4 1 450,00 5 800,00 0,0050 0,0200

M22 Montá2e Uělovad a zabezpečovBcĹ techniky 900,00 0,0000

31 229870163R00 Demontáž 8věte[ne buňky, ižárOvkové Kus 4 225,00 %0,00 0,0000 0,0000

OStMM mateňól 122 440,00 2,8380

32 60596002 Řezivo - bšny, hranoly m3 0,8 6 4DO.CK) 5 120,00 0.5500 0.4400

33 61188f860 Prkno dřevěné , 28x245 mm m2 127 760,CX) 96 520,00 0,0180 2,2860

34 61173551 Dveře vchodově ikř.plné palubkové 80x107 cm kus 2 6 800,00 13 600,00 0,0370 0,0740

35 61173555 Dvéřé vchodové 1kř.plné palubkové 90x197 an kus 1 7 2CK),00 7 200,00 0,0380 0,0380

'e" \ \ \ \,ř^j 1JKb\ LA¥U V Ľ Y\\ \ KMU5 \
É'-

l. .,. .. . . · .- · --.. ··.-'C ..

:

'l" .a 'G-j '.' . -

Rz Policie Strana 2 Copyright © 2018 Verlag Dashôfer, s.r.o.



PRJL9"A, č'2-

iyäLAG
|jASHÔFER
i Název stavby: Rz Policie

Dmh StavbW dřev. obklad budovy

Krycí list rozpočtu

Lckah'ta: Francova Lhota č. e. 1

, "ačátek výstavby' 12.08.2018
' '.' "k?:
L. .

l " ' zMnatel:
i

' " :,.' " 's"m":
l
' " '[.

G

f" "

¢/DIČ:

/Č/DlČ:

/C/D/C:

'..: ,)3c '.'ý'stavbj'

·'..j'rzco'ja/.'

ĽIĹ Uk!adní rozpoČtové náklady , E

jl Dodávky 24 098,38 ) pt

'Aibntáž 34 308,54 B(

. .C 3' ·. f, -
:"SV " 'Dodávky 40 438,75 Kí

'·' f" 'Mómž ' 157 127,25 i

"M7ô P' Dodávky 4 174,36
_A___-

,, . Montáž 3 395,64
l

:"GtátnÍ materiál l 125 000 00

Přesun hmot a suti 19 645.20

Položek.' 36

Datum.' 12.08.2018

., _Rozpočtové náklady v Kč ,

y B' Dop ňkové nák ady Náklady na umktěni stavby-...-,íwä ,,,,, , ,
8,38 ! Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00 '

8,54 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00 ,

8,75 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

7,25 ) 0,00 , Provozní vlivy
,_ .

0ř00 l

0,00 l Ostatní

0,00 l NUS z rozpočtu
l

0,00

0,00

0,00

0,00

ZRN Celkem 408 188,13 DN Celkem O 00 NUS Celkem O 00

, i ON Celkem z obj. O 00 NUS celkem z obj,
l -— '

ORN Celkem O 00 ' ORN celkem z obj. 0,00 '

--ľ -., 0j°O lzáklad 21% ,, 4Qy88,'?' -408 j88,'3
' " "í -- · t

,m ,
- · · ' 'y"·" "', m . . ,,. ,.,, ,,,,,,.. , ,. , , ,,

, , .
i.r!. ·.. .· -, .: .. ,,. : .. = ' .

: Projéktant ' Objednatel: l

Ĺ Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Copyright © 2018 Verlag Dashčsfer s,r.o



VERLAG
DASHÔFĚR Stavební rozpočet
Název stavby'Rz Policie

Druh stavby: dřev obklad budovy

L

) Lokalita: Francova Lhota č. e. 1

Doba výstavby: Objednatel:

Začátek výstavby: 12.08.2018 Projektant:

,Konec v'jstavby'. a\cjtsjy\te(" )
l

jKSO: Datum zpracováni:12.08.2018 Zpracoval:

í j,;"jĹ,::;l Š),:,:».:,' S::
13 Hloubené vykopávky 4 275,00 0,0000

1 13W00012RAO Ruční výkop v hormně 3 m3 3 1 425,00 4 275,00 0,0000 0,0000

21 Úprava podložl a základové 6páry g 480,00 8,8760

2 212750010RAB Traůvody z drenážních trubek m 20 474,00 9 480,00 0,4438 8.8760

27 Základy 6 215,93 3,4131

3 274310030rao základový pas z betonu C 16/20, vC. bedněni m3 1,2 5 179,94 6 215,93 2,8443 3.4131

34 Stěny pHčky 14 100,00 0,9506

4 348181112R00 Zábradii dřevěné hoblované trvalé s výplní m 6 2 350,00 14 100,00 0.1584 0,9506

711 kolace proti vodě 1 260,00 0,0028

5 711823121RT4 Montáž nopové tóHe svisle m2 12 105,00 1 260,00 0,0002 0,0028

' 762 Komtrukce teeaMcé 19 100,00 0,7645

6 762711820R00 Demontáž vázaných konsh ukci hraněných do 224 cm2 m 20 42,00 840,00 0,0102 0,2032

7 762712120RT2 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 44 415,00 18 260,00 0.0125 0,5513

764 Konstrukce klemplkké 15 360,00 0,1902

8 764908302ROO OMechováni parapetů rš 250 mm m 8 490,00 3 020,00 0,0027 0,0215

9 " 764814525ROO Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 16 220,00 3 520,00 0,0010 0,0165

10 ' 764311241RT2 Krytina hladká z Pz . do 30" m2 B 900,00 7 920.00 0,0190 0,1522

766 Komtmkce truhlářské 106 832,00 2,8550

11 766411821R00 Demontáž obloženi stěn palubkami m2 122 144,00 17 568,00 0,0110 1,33%

12 766411822R00 Demontáž pcxjkladových roštů oljbženl Měn m2 122 25,00 3 050,00 0,0080 0.9760

13 786417111r00 podkladový rošt pod obloženi stěn m 120 84,00 10 080,00 0,0002 0,0216

14 766416111R00 Otkjžení stěn nad 5 m2 panely ŠM, pI do 0,6 m2 m2 124 320,00 39 680,00 0,0002 0,0211

15 766421821 ROD Demontáž obloženi Wopů palubkaml m2 12 154.00 1 848,00 0,0110 0.1318

18 ' 766420010RAA Obklad podhledu palubkám pero-drážka m2 28 762,00 21 336,00 0.0125 0,3500

.i7 76649210OR00 Montáž oHoZení ostění m2 10 585,00 5 850,00 0,0002 0,0016
i
|18 766662112ROO Montáž dveří do rám.zárubně 1kHd. š do 80 cm kus 4 370,00 1 480,00 0,0000 0,0000

![9 766699722ROO Překrytí spár z měkkého dřeva, rDhové m 24 46,00 1 104,00 0.0002 0,0038

20 766699741ROU Překřyti spár lati z měkkého dřeva m 28 42,00 1 176,00 0,0002 0,0045

21 ' 766660014RAO Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 2 870.00 1 740,00 0.0016 0,0032

22 766660016rao MontáZ dveří jednokřídlových šířky 90 an kus 1 920,00 920,00 0,0018 0,0018

, 767 Konstrukce doplňkové Mavebnl (zámečnlcké) 6 550,00 0,0443
, 21 767640016RAO Dveře kovové jednokřidbvé 90 x 197 cm kus 1 6 550,00 6 550,00 0,0443 0,0443

q , ', 783 Nátěry 49 464,00 0,0809
!7ä 783626310RDO Nátěr lazurovaci truhlářských výrobků 2+1. m2 170 210,00 35 700,00 0.0003 0,0561

125 0 783626027ROO Nátěr syMetický tmhl výrobků základní. PauIIn m2 124 111,00 13 764,00 0,0002 0,0248

'\

0 , L

. ; :u c'o¶icle
.... .,. . . .. ... . . . . .

Strana 1 Copyright © 2018 Verlag Dashôfer. s.r.o.



"I) )',"-:-',")
94 Lešení a uavební výtahy 23 400,00 3A614

26 941940031 RAD Lešení lehké fasádni, L 1 m, výská do 10 m m2 180 130,00 23 400,00 0,0102 3,4614

97 pmráZenl otvorů a o6taltnl bouracl práce 936,00 0,2220

27 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 6 156,00 936,00 0,0370 0,2220

H99 Ouatní přewny hmot 19 645,20 0,0000

2B 999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošenlm t 18,26 1 020,00 19 645,20 0,000'0 0,0000

M21 Elektromonůže 6 670,00 0,0200

29 210293003R00 Wména ochranné stříŠky hromosvodů kus 2 260,00 520,00 0,0000 0,0000

30 210293001RDO \1yrovnání stáva!íclch svodových vodičů hromo8vodů m 10 35,00 350,00 0,0000 0,0000

31 210200006RT1 SvfUdlo Žárovkové kus 4 l 450,00 5 800,00 0,0050 0,0200

M22 Montáže 8dělovacl a zabezpečovací techniky 900,00 0,0000

32 229870163ROO Demontáž světelné buňky, 1žárovkové kus 4 225.00 900,00 0,0000 0,0000

OMMnl materiál 125 000,00 3,0680

33 605W002 Řezivo - fošny, hmoty m3 1,2 6 400,00 7 680,00 0,5500 0,6600

34 611981860 Prkno dřevěné , 28X245 mm m2 127 760,00 96 520,00 0.0180 2,2860

35 6117355i Dveře vchodové ikř,plné palubkové 80x197 cm kus 2 B 800,00 13 600,00 0,0370 0,0740

36 61173555 Dveře vchodové 1ktplné pakibkové 90x197 cm kus 1 7 200,00 7 200,00 0,0380 0,0380

b

Rz Policie Strana 2 Copyright © 2018 Verlag Dashôfer, s,r.o.


